ATA Nº 49/2025
MODALIDADE: PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: CCF NUTRI LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS,  MEDIANTE REGISTRO DE

PREÇOS.
VALOR TOTAL: R$ 77.279,40 (SETENTA E SETE MIL

DUZENTOS  E  SETENTA  E  NOVE  REAIS  E  QUARENTA
CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE Á DATA DE DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE

[...]

MODALIDADE: PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: GALDIOLI COMÉRCIO DE FRIOS LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS,  MEDIANTE REGISTRO DE
PREÇOS.

VALOR TOTAL:  R$ 74.027,60 (SETENTA E  QUATRO
MIL E VINTE E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE Á DATA DE DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE

[...]

PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA

CONTRATADA: NUTRIONALE COMÉRCIO E ALIMENTOS
LTDA

OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS,  MEDIANTE REGISTRO DE
PREÇOS.

VALOR  TOTAL:  R$  251,530,20  (DUZENTOS  E
CINQUENTA E UM MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS E
VINTE CENTAVOS).

VIGÊNCIA:  A  VALIDADE  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE
PREÇOS SERÁ DE 1 (UM) ANO,  CONTADO A PARTIR DO
PRIMEIRO DIA ÚTIL SUBSEQUENTE Á DATA DE DIVULGAÇÃO
NO  PNCP,  PODENDO  SER  PRORROGADA  POR  IGUAL
PERÍODO, MEDIANTE A ANUÊNCIA DO FORNECEDOR, DESDE